UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Số: 279/MNHH

Về triển khai thực hiện Luật Bảo vệ môi

trường ngày 17 tháng 11 năm 2020

                           trong Trường mầm non Hoa Hồng.

                         Kính gửi: Cán bộ – Giáo viên – Nhân viên.

Căn cứ công văn số 1351/GDĐT-THCS ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân về triển khai thực hiện Luật Bảo vệ môi

trường ngày 17 tháng 11 năm 2020 trong toàn ngành giáo dục.

Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng triển khai thực hiện như sau:

1. Nghiên cứu, triển khai thực hiện Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11

năm 2020 (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2021; nội dung Luật

Bảo vệ môi trường đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ,

tại địa chỉ: http://vanban.chinhphu.vn).(Đính kèm Luật Bảo vệ môi trường)

2. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11

năm 2020 đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, phụ huynh và học sinh

thuộc đơn vị mình nhằm nâng cao ý thức về bảo vệ môi trường trong toàn ngành.

Trên đây là một số nội dung về triển khai thực hiện Luật Bảo vệ môi trường

ngày 17 tháng 11 năm 2020 trong Trường mầm non Hoa Hồng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.                   (Đã ký)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

     HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thùy Dương

Bình Tân, ngày 01 tháng 10 năm 2021

http://vanban.chinhphu.vn/